בכל מקרה של סתירה בין הוראות הפוליסה להרחבות שבמפרט זה יגבר הנוסח שלטובת המבוטח.

תנאי כיסוי - תנאי הפוליסה לביטוח "חבות מעבידים" מהדורת "ביט 2013 שקלית", אשר ייערכו בהם השינויים הבאים:

פרק הגדרות

עמ' 2 הגדרת "חוק" – המילים "1. פקודת הנזיקין (נוסח חדש); 2. חוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם – 1980" הוחלפו במילים "כל דין".

פרק סייגים לחבות המבטח

עמ' 2 סעיף ב' -

- המילה "ובהסתמכו" שבסעיף 1 הוחלפה במילים "או בהסתמכו".
- עמ' 3 סעיף ז' – המילים "ו/או חבות כלשהיא שבוטחה בביטוח חובה" נמחקו. המילים "על פי כל דין" יוחלפו במילים "על פי פקודת רכב מנועי".

אחריות המבטח עלפי הרחבה זו מוגבלת לסך של 1,000,000 ₪ למקרה ביטוח אחד ולתקופה.

יח) למען הסר ספק, מוסכם כי הפליסה אינה כפופה לכל הגבלה בדבר העסקת נוער ובדבר עבודה בשבתות וחגים ולא תושפע מאי קיום הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה תשי"א 1951 וחוק עבודת נשים תשי"ד 1954 והסכמי עבודה קיבוציים".

פרק תנאי הפוליסה

עמ' 7 סעיף 1 – המילים "לאחד ממנהלי המבוטח או" נמחקו.

עמ' 7 סעיף 3 – המילים "לאחד ממנהלי המבוטח או" נמחקו.

עמ' 7 סעיף 6 ב' –

- המילה "מוחלט" נמחקה.